UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
CONCURSO PUBLICO AO CARGO DE AUDITOR PUBLICO EXTERNO DO TCE

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

( EM ORDEM ALFABETICA)

CARGO: AUDITOR PUBLICO EXTERNO-PNE

VAGAS: 3

INSCR. NOME SITUAQAO DT.NASC PORT ADM CONS TRIB CONT ORC
0002-7 ADALBERTO CARLOS PRONI ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA B E 8.23 DO EDITAL 31/03/1964 08 08 08 03 04
5510-7 ADJAIR MOREIRA DOS SANTOS ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA A E 8.23 DO EDITAL 12/01/1980 05 03 03 02 01 01
5511-5 ALBERTO JOSE ROMANINI ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA A E 8.23 DO EDITAL 18/05/1967 06 04 05 04 03 01
0003-5 ALEXANDRE COITINHO ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA B E 8.23 DO EDITAL 08/05/1978 07 04 02 03 06 02
5512-3 ALEXANDRE GONCALVES FERREIRA ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA B E 8.23 DO EDITAL 18/12/1974 07 03 02 01 03
5513-1 ALEXANDRE PEREIRA DINIZ EIE)MLI\II_ADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA C E 8.23 DO 26/09/1975 06 08 05 04 02 03
5514-0 ALOISIO BARROS DE CARVALHO CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TITULOS 16/03/1958 06 08 06 07 06 05
5515-8 AMANDA MARCIA FERREIRA DA SILVA ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA B E 8.23 DO EDITAL 06/01/1976 04 03 04 03 01 03
0001-9 ANA CAROLLINA SOUZA WINTER CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TITULOS 30/07/1980 08 07 06 04 01 02
5516-6 ANA LAURINDA LEITE FALTOSO 04/06/1964 --- - --- --- --- ---
5517-4 ANDRESA GORGONHA DE NOVAIS ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA B E 8.23 DO EDITAL 13/01/1976 08 06 07 03 06 03
5518-2 ANGELITA KOZOFF FALTOSO 20/05/1976 --- - --- --- --- ---
5519-0 ANGELO ALBERTO SANTOS DE LIMA ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA A E 8.23 DO EDITAL 07/11/1968 06 07 05 02 01 02
5520-4 ARINETE PEDROSA DE BARROS FALTOSO 25/09/1974 --- - --- --- --- ---
5521-2 BENEDITO ANTONIO BRUNO ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA B E 8.23 DO EDITAL 07/07/1968 09 07 05 04 01
0686-6 CARLA MARIA DE FREITAS RODRIGUES ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA B E 8.23 DO EDITAL 04/02/1963 04 04 04 03 02 02
5522-0 CLAUDIO ZANCAN FALTOSO 10/12/1977 --- - --- --- --- ---
5523-9 CRISTIAN DEIVE DE OLIVEIRA FALTOSO 18/06/1981 --- - --- --- --- ---
5524-7 DEBORA SORAIA RIBEIRO ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA B E 8.23 DO EDITAL 24/02/1975 06 02 01 02 02
5525-5 DEMILSON DE SANTI FALTOSO 23/10/1971 --- - --- --- --- ---
1348-0 EDINILSON BATISTA PAVINI ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA A E 8.23 DO EDITAL 13/09/1971 04 07 04 04 07 01
5526-3 ELENICE DE SOUZA LOTUFO CARDOSO FALTOSO 19/03/1974 --- - --- --- --- ---
5527-1 ELIAN PEREIRA ALVES ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA A E 8.23 DO EDITAL 28/02/1964 06 06 05 01 04 02
5528-0 ELIS REGINA HRUBA ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA B E 8.23 DO EDITAL 25/11/1982 08 03 05 01 02
5529-8 ERIKA PINHEIRO CARVALHO CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TITULOS 28/10/1977 07 07 06 03 06 06
5530-1 ERIVELTON DEBONI DOS SANTOS ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA A E 8.23 DO EDITAL 10/12/1978 07 05 04 02 03 01
5531-0 FABIO LUIZ DIAS LEAL FALTOSO 22/04/1970 --- - --- --- -- ---
5532-8 FERNANDA DE BARROS BERNARDES ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA A E 8.23 DO EDITAL 17/09/1981 06 08 07 06 01 04
5533-6 FLAVIA CAROLINE TAQUES FERREIRA FALTOSO 09/05/1981 --- - --- --- --- ---
1958-5 FRANCISCO FELIPE DO CARMO FALTOSO 29/01/1968 --- - --- --- -—- ---
5534-4 GLAUCO TELLY DE SOUZA FALTOSO 09/05/1979 --- - --- --- -- ---
5535-2 GONGCALO DE ARRUDA COSTA ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA A E 8.23 DO EDITAL 19/06/1980 04 05 03 01 04 01
5537-9 HERANI B DE MIRANDA HERANI ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA B E 8.23 DO EDITAL 09/09/1971 04 05 02 02 02 03
5538-7 ICEA MESQUITA BORBA FARIAS GOMES ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA B E 8.23 DO EDITAL 20/03/1962 03 04 04 03 --- 02
5540-9 IOSMAR MARTINS DE SOUZA CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TITULOS 22/07/1960 09 07 06 05 01 04

TRIB=DIREITO TRIBUTARIO
RAC=RACIOCINIO LOGICO

PORT=LINGUA PORTUGUESA ADM=DIREITO ADMINISTRATIVO
ORC=CONTAB. E ORCAMENTO PUBLICOS AUD=AUDIT. E ANALISE DAS DEM. FIN. E CONTAB.

UFMT-PROEG-COORDENAGAO DE EXAMES VESTIBULARES

CONS=DIREITO CONSTITUCIONAL
MAT=MATEMATICA FINANCEIRA

AUD
06
03
04
02
01
04

MAT RAC
01 04
03 01
02 03
01 -
03 -
02 03
01 o1
-~ 03
05 06
— 03
01 02
01 03
— 01
01 03
02 03
01 02
— 04
02 03
01 04
01 03
02 02
01 02
01 o1
02 02

CONT=CONTABILIDADE GER
INF=NOGOES DE INFORMATICA

INF
02
03
04
02
01
03

TOTAL DE
PONTOS

44
25
36
29
21
40

47
31
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
CONCURSO PUBLICO AO CARGO DE AUDITOR PUBLICO EXTERNO DO TCE

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

( EM ORDEM ALFABETICA)

CARGO: AUDITOR PUBLICO EXTERNO-PNE

INSCR.

5541-7
5542-5
5543-3
2749-9
5544-1
5545-0
0004-3
5546-8
5547-6
5548-4
5549-2
5550-6
5551-4
55652-2
5553-0
5554-9
5655-7
5556-5
55657-3
5558-1
5559-0
5560-3
5579-4
5561-1
5562-0

5563-8
4375-3
5564-6
5565-4
5566-2
5567-0
5568-9
5569-7
5570-0
5571-9

PORT=LINGUA PORTUGUESA
ORC=CONTAB. E ORCAMENTO PUBLICOS

NOME

JAIR DE OLIVEIRA
JANIOVAN JOSE DA SILVA

JEAN FABIO DE OLIVEIRA

JOSE NILSON CONSTANTINO ZUGAIR
JOVANI ROHLEDER

JULIANA LEAL DA SILVA

LUIZ CARLOS GRASSI

LUIZ CARLOS TATIBANA

LUIZ EDUARDO CARDOZO VIEGAS
LUZIA FERREIRA SOBRINHO

MAIRA DE BARROS SARDINHA
MAKSON ESCOLASTICO MORAES
MARCIO JOSE FERRAZ DE ALMEIDA
MARIA DO LIVRAMENTO M. BEVILAQUA
MARIA IZALINA DA SILVA C PEREIRA
MARIA JOSE BARBOSA FERREIRA
MARILENE DUCHINI

MARIO ANDRE BERGAMASCO
MELLISSA COSTA E SILVA LOBATO
MONICA LEITE DE CAMPOS

NAUTENES ALVES MAIA DE CARVALHO
NILDA GOMES DE SOUZA CONSERVA
NILZA CLEIDE DA SILVA

OLAVO AUGUSTO TORQUATO MOZER
OLGA SUELY FIALHO SIDIAO

OSNI LUIZ MORAES

PAULO JOSE ASSIS E MOURA
RAMILSON LUIZ CAMARGO SANTIAGO
RAQUEL DOURADO PANIAGO SANTINI
REGINALDO MOREIRA GORGETTE
RICARDO TARCIO ABADE ALVES
ROBERTO NAZIRO CORREIA
ROBERTO WAGNER SANDRIN
RUBIANI FREIRE ALVES

SANDRA BORGES DE LIMA

ADM=DIREITO ADMINISTRATIVO
AUD=AUDIT. E ANALISE DAS DEM. FIN. E CONTAB.

SITUACAO
ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA A E 8.23 DO EDITAL 01/05/1967
ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA A E 8.23 DO EDITAL 02/11/1968
FALTOSO 17/12/1970
ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA A E 8.23 DO EDITAL 19/01/1971
ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA B E 8.23 DO EDITAL 20/11/1975
CLASSIFICADO PARA AVALIAQAO DE TiTULOS 12/01/1976
ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA A E 8.23 DO EDITAL 22/12/1969
FALTOSO 18/06/1968
ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA A E 8.23 DO EDITAL 01/11/1973
ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA B E 8.23 DO EDITAL 11/12/1973
FALTOSO 24/07/1979
FALTOSO 28/01/1981
ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA A E 8.23 DO EDITAL 30/11/1957
ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA A E 8.23 DO EDITAL 07/07/1968
ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA B E 8.23 DO EDITAL 05/11/1972
ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA B E 8.23 DO EDITAL 05/08/1973
ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA B E 8.23 DO EDITAL 28/10/1962
ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA A E 8.23 DO EDITAL 29/05/1980

FALTOSO 31/12/1974
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TITULOS 12/06/1976
FALTOSO 31/10/1970
FALTOSO 12/04/1963

ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA B E 8.23 DO EDITAL 07/04/1974
ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA B E 8.23 DO EDITAL 22/04/1980

ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA C E 8.23 DO 06/01/1953
EDITAL
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TITULOS 16/03/1954

ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA A E 8.23 DO EDITAL 07/12/1979

FALTOSO 09/10/1980
FALTOSO 25/05/1974
ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA B E 8.23 DO EDITAL 31/12/1972
FALTOSO 30/06/1976
ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA B E 8.23 DO EDITAL 12/05/1961
FALTOSO 14/10/1970
ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA A E 8.23 DO EDITAL 03/01/1981
FALTOSO 28/07/1972

CONS=DIREITO CONSTITUCIONAL
MAT=MATEMATICA FINANCEIRA

UFMT-PROEG-COORDENAGAO DE EXAMES VESTIBULARES

TRIB=DIREITO TRIBUTARIO
RAC=RACIOCINIO LOGICO

VAGAS: 3
DT.NASC PORT ADM CONS TRIB CONT ORC
04 05 02 02 05 01
06 06 01 05 01 03
04 07 05 04 01 03
04 07 01 02 04
08 08 06 05 01 02
07 06 03 02 02 02
07 01 03 02 01 03
09 04 03 02 01 02
05 02 02 01 01 06
04 02 03 01 01 02
04 02 04 01 02
06 03 02 02 03
05 06 02 03 03
09 03 03 01 02 03
09 08 06 04 07 03
04 03 04 01 05 01
09 06 06 06 03
07 07 05 05 04 02
07 07 04 04 06 03
07 04 05 03 03 03
06 03 04 01 03 03
07 06 06 03 01
06 07 07 02 02 04

AUD

MAT RAC
03 04
01 01
01 03
01 02
02 05
01 03
01 03
01 01
01 02
01 02
— 01
01 o1
01 02
01 02
01 o1
02 -
01 05
01 03
02 05
01 02
— 03
03 03
04 02

CONT=CONTABILIDADE GER
INF=NOGOES DE INFORMATICA

INF

TOTAL DE
PONTOS

30
30
33
25
43
32
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
CONCURSO PUBLICO AO CARGO DE AUDITOR PUBLICO EXTERNO DO TCE

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

( EM ORDEM ALFABETICA)

CARGO: AUDITOR PUBLICO EXTERNO-PNE

INSCR. NOME

5572-7 SELMA LUCIANE VENEGA DA CONCEICAO
5573-5 SILOMAR APARECIDO ALVES LIMA

5575-1 SONIA MARIA RONDON DE ARRUDA
5576-0 TATIANE PEREIRA DE BARROS

5181-0 THIAGO ATAIDE OLIVEIRA RODRIGUES
5577-8 VALMIR DE PIERI

5578-6 WILSON ALVES PEREIRA JUNIOR

PORT=LINGUA PORTUGUESA

ADM=DIREITO ADMINISTRATIVO
ORC=CONTAB. E ORCAMENTO PUBLICOS AUD=AUDIT. E ANALISE DAS DEM. FIN. E CONTAB. MAT=MATEMATICA FINANCEIRA

VAGAS: 3
SITUA(;AO DT.NASC PORT ADM CONS TRIB CONT ORC
ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA B E 8.23 DO EDITAL 16/04/1974 06 06 03 01
FALTOSO 25/02/1967 - -
ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA B E 8.23 DO EDITAL 19/07/1961 02 04 02 03 02 01
FALTOSO 21/01/1980 - -
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TITULOS 12/10/1978 09 06 06 03 01 05
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS 22/02/1966 09 07 08 04 01 04
ELIMINADO DE ACORDO COM O ITEM 8.22 ALINEA A E 8.23 DO EDITAL 30/09/1968 06 02 04 03 04 04

CONS=DIREITO CONSTITUCIONAL

UFMT-PROEG-COORDENAGAO DE EXAMES VESTIBULARES

TRIB=DIREITO TRIBUTARIO
RAC=RACIOCINIO LOGICO

AUD MAT RAC

02 03
05 -
02 02
05 03
03 05

CONT=CONTABILIDADE GER

INF=NOGOES DE INFORMATICA

03

INF

TOTAL DE
PONTOS

25
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